Протокол  № 4   Правления Ассоциации

Саморегулируемая  организация  «Башкирское общество архитекторов и проектировщиков»

место проведения  г. Уфа, ул. Пархоменко, 156/3

                                                                                                                                    29  февраля    2024  г.

Кворум имеется

Председателем заседания избран   Харичков С.А.

Секретарь – Юсупова Р.А.

1.О приеме в члены АСРО «БОАП»

2. О внесении  изменения  юридического  адреса  члена АСРО «БОАП»

3.  Рекомендация на награждение Благодарностью Главы Республики Башкортостан члена АСРО

«БОАП»,   индивидуального предпринимателя   Яксина А.К.

1.Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А.

- о   приеме в члены АСРО «БОАП»  организации:

    Общество с ограниченной ответственностью Инженерный центр «ТехЭнергоПроект» (ИНН

0277961029)

 Решили:

- принять в члены АСРО «БОАП» организацию:

    Общество с ограниченной ответственностью Инженерный центр «ТехЭнергоПроект» (ИНН

0277961029)  при условии уплаты взноса в компенсационный фонд возмещения вреда (1 уровень)

Голосовали: «За»- единогласно

2.Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А.  о  внесении  в реестр АСРО «БОАП»

сведений об изменении юридического адреса  организации:

- Общество с ограниченной ответственностью «Авалон» (ИНН 0262006948);

Решили: внести в  Единый реестр изменения об изменении юридического адреса  организации:

- «Авалон» (ИНН 0262006948);

Голосовали: «За»- единогласно

1.Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А.,  члена Правления АСРО «БОАП»

Донгузова  К.А.  о  рекомендации на награждение Благодарностью Главы Республики

Башкортостан члена  АСРО «БОАП»,  Индивидуального предпринимателя  Яксина Анатолия

Константиновича

Решили:

-  рекомендовать  члена   АСРО «БОАП» Индивидуального предпринимателя  Яксина Анатолия

Константиновича на награждение Благодарностью Главы Республики Башкортостан за

долголетний добросовестный труд.

Голосовали: «За»- единогласно

Председатель заседания              ____________________________   Харичков С.А.

Секретарь заседания                      _____________________________ Юсупова Р.А.